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Protokoll
Leidandmed EAA.2541.1.3
Kaader 35
Daatum 22.07.1870
Protokolli number 1

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Andres Juntsohn Peakohtumees
Mart Wenno Kohtumees
Jaan Södi Kohtumees
Mart Arrak Kirjutaja

Sel 22mal Julil aastal 1870 ollid kohto päewal koos, Purdi koggokonna kohto Pea
wannem Andres Juntsohn ja körwa mehhed Jaan Södi ja  Mart Wenno. 

1) Purdi moisa wannem handis üks kirri walla kohtule ette, Nimmetud kohhut
pallun omma protto koli raamatusse ülles panna, et Purdi möisa järrel kohha
piddajatelle teada annan: selle pärrast, et leida on, et kohha piddajad omma
kohhade raiad wanna paigal ei piddanud mitte, lassen need kohhad üllemöeta, ja
tulleb kas wanna raiade järrel kohhad piddada ehk jälle juure tehtud krundi
ette, kas teggo ehk rendi tassuda kuidas ma möeto pärrast selletakse, kus need
kohhad, mis tännini teggo ehk rendi ei olle pannud, on assutud tuleb kohha
wäeriline rent ehk teggo tassuda.

Sadan opmanni et kohto toas kohha piddajattele sedda otsust hannab.

Nimmelt sai neile ette loetud. ja Kohtus koos ollid need siin nimmetud kohha
piddajad.Tammiko Ado, Waino Hindrek Otsa Tedo,Matsi Jürri,
Romelti Mart Ulla Mihkel, Tougo Mart Pikkajago Mart, Södi Jaan Hirri Wenno
Tönno, Hawiko Jaan Pritso Jürri Rätseba Mart, Plesi Tomas Köba Mart,
Seppahanso Jürri Lauri Jaan, Päerna Mart, Ussiso Hans, Kütti Jaak,
Hindreko Jaan Paimetsa Jurri Paimetsa s. Mart, Seppa Jaak, Puseppa Jürri,
Holli Mik Käspre Juhhan, Kaggowerre Mart, Tänjalla s. Jaan,
Lamba Tomas Laiatükki Mart, Kirrikomäe Ado, Liwamäe Mihkel, Liwamäe Jaan,
Kusiko Mart, Wanna s. Andres, Koli s. Pärtel, Sarwemäe Maddis, Krusi s. Jaan,
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Tanneli Juhhan Tännawa otsa Jaan, Wäljaotsa Jürri Liwamäe Hindrek. Posti Maddis,
Noudja s. Hans, Jürri Körgemäe Mart, Uerehhe, Suresödi Jaan, Wilgametsa Jürri,
Hans, Liwamäe Otto, Önni s. Juhhan, Ue s. Kustas, Wälja s. Hans, Wahhe s.
Hindrek, Känno Tomas, Paemurro Tannel, Tönno Männi Mart, Kaggowerre Jürri
Titsoni Hindrek Körgemäe Päern, Pohlasare Ado,
Pritso Mart Sellisare Jaak Wähhi Kustas, Arroda s. Jürri, Hans Hawik.
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